2024年 12月 5 日

受験希望者及び保護者各位

明治学院東村山高等学校

校長 大西 哲也

バドミントン部顧問 渡邊 実里

中学生対象 冬休みバドミントン部練習参加のご案内

 日頃よりバドミントン部の活動に、ご理解とご協力いただきましてご感謝申し上げます。

本校のバドミントン部に興味関心をお持ちの皆様におかれましては、以下の期間で練習を実施しておりますので、ご

参加頂きこの機会にぜひ本校の練習と雰囲気を体験していただけますようご案内申し上げます。

記

1. 練習日

・12 月 14 日（土）9：00～12：00

・12 月 26 日（木）13：00～17：00

・12 月 27 日（金） 13：00～17：00

   ・1 月 6 日（月） 13：00～17：00

 ＊練習開始の 15 分前を目安にお越しください

 ＊ご都合がつかない方はご相談ください

2. 場所  本校体育館

3. 持ち物 練習が行える服装、シューズ、ラケット、飲み物 等

4. 申し込みについて

参加希望者の方は以下のGoogle Formにてお申込みください。申し込み後、ご連絡差し上げます。

   https://forms.gle/jydagjL7wSrcRkv46

《連絡先》明治学院東村山高等学校

学校電話 042-391-3927

学校 FAX 042-391-5926

メールアドレス watanabe-m＠meijigakuin.ed.jp

【＠】を半角にしてご連絡ください

バドミントン部顧問 渡邊

https://forms.gle/jydagjL7wSrcRkv46
mailto:watanabe-m@meijigakuin.ed.jp